[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  12   марта 2025 года

	                        № 170

	п. Кизнер

	О внесении изменений постановление администрации «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 29 ноября 2021 года № 13

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 29 ноября 2021 года № 13 «О порядке представления гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», муниципальным служащим Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»  сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи, а также порядок проведения проверки и официального опубликования вышеуказанных сведений»:

1.1. Пункт 15 Приложения №1 изложить в следующей редакции:
«15. В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин не может быть назначен на должность муниципальной службы, а муниципальный служащий освобождается от должности муниципальной службы или подвергается иным видам дисциплинарной ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Кизнерского района                                                                            А.И.Плотников

Проект вносит:

Начальник правового отдела                                                                                 А.С. Овсянников

Согласовано:

Руководитель Аппарата Главы района,

районного Совета депутатов и Администрации района                                          Р.В. Копылова

Начальник организационно-кадрового отдела                                                          Т.В. Семакова
Исполнитель:

Главный специалист-эксперт

правового отдела                                                                                                            А.Н. Баранов